
 

 

令和 3 年 12 月 22 日 

ベル少額短期保険株式会社 

 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社年末年始の休業日について、下記の通りご案内いたします。 

また、新型コロナウイルス感染拡大防止のため継続しております営業時間の短縮は 

年内までとし、来年１月４日より通常通りの営業時間とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 年末年始の休業期間  

 

2021 年 12 月 30 日（木）～2022 年 1 月 3 日（月） 

年内最終営業日：2021年 12月 29日（水） 17：00 まで 

年始営業開始日：2022年  1 月  4 日（火）  9：00 より 

 

※ホームページ上での「千の風」お見積り・お申込み、及び資料請求は休まずお受けして

おります。また休業期間中のホームページからのお問い合せへの返答、資料発送及び「お

客様相談室 0120-444-000」の電話受付は、1 月 4 日(火)午前 10 時からとなります。   

あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


